INDICAÇÃO N.º

2887
, DE 2003

CONSIDERANDO que os moradores de MONTE MOR necessitam de área para passeios e lazer;

CONSIDERANDO que para melhor qualidade de vida todo cidadão necessita de contato direto com a natureza; e

CONSIDERANDO que as atividades esportivas e culturais são preponderantes para a formação dos jovens.

INDICO, com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine aos órgãos competentes, estudos que viabilizem a assinatura de Convênio para a construção de um Parque Municipal, em MONTE MOR.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr

Sistema SPL - Originalidade: 48469 -0312 1:2:0608